
 

Zarządzenie Nr 02/2024 

Burmistrza Łobza  

z dnia 08 maja 2024 r.  

 

w sprawie podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie 

Miejskim w Łobzie na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 288) oraz w związku z Regulaminem Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim w Łobzie stanowiącym załącznik do Zarządza Nr 

1737/2024 Burmistrza Łobza z dnia 18  stycznia 2024 r. zarządza się, co następuje: 

 

§1 

W uzgodnieniu z zakładową organizacją związkową dokonuje się podziału środków 

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych na rok 2024 na poszczególne cele i rodzaje 

działalności socjalnej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Traci moc zarządzenie Nr 1737/2024 Burmistrza Łobza z dnia 18 stycznia 2024 r. w sprawie 

podziału środków Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miejskim                      

w Łobzie na poszczególne cele i rodzaje działalności socjalnej.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi. 

        

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  



 

Załącznik Nr 1    

do zarządzenia Nr 02/2024 

Burmistrza Łobza                                                                                 

z dnia 08 maja 2024 r. 

 

Plan rzeczowo - finansowy podziału środków Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych na rok 2024 

 

 

l.p. Przychody Rozchody 

rodzaj przychodu: kwota w zł nazwa świadczenia kwota w zł 

1. środki pozostałe z roku 2023 
 

34.544,35 pożyczki zwrotne na cele mieszkaniowe 
 

38.500,00 

2. odpis podstawowy na rok 2024 

 

 

 

 

 

 

207.875,00 

dofinansowanie do  

a) wypoczynku, w szczególności: 

indywidualnego wypoczynku 

organizowanego przez osoby 

uprawnione, wycieczek, wczasów 

leczniczych, profilaktyczno- 

leczniczych, rehabilitacyjnych itp. 

zakupionych we własnym zakresie 

przez osoby uprawnione (wczasy pod 

gruszą), 

b) wycieczek zakupionych lub 

organizowanych przez pracodawcę   

107.000,00 

 

3. 

wpływy ze spłaty pożyczek 

mieszkaniowych z lat ubiegłych 

 

 

16.445,00 
dofinansowanie wypoczynku organizowanego 

przez zakład pracy 

 

 

104.164,35 

4. 

 

wpływy ze spłaty pożyczek 

mieszkaniowych z roku bieżącego 

 

            

12.800,00 

zapomogi pieniężne bezzwrotne w sytuacji 

wypadków losowych i udzielane osobom 

znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej 

 

         

22.000,00 

 

5. 
  

pomoc rzeczowa lub finansowa 
 

 

6. 
  

 

 

 

rezerwa 
 

  

                               RAZEM: 271.664,35 RAZEM: 271.664,35 

 

 

 


		2024-05-21T12:19:03+0200




